PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA §ANTA BARBARA 1.1 I
ESTADo oo paReNÁ

CHEK LIST

MODALIDADE: PREGÃO

( ) ELErRÔNtcO àB enesENctAL

ru" 49 r 0,01Y

NO ESPEctFtcnçÃo DOC OBS.
1 Capa do processo }K
2 Ofício da secretaria solicitando fi
3 LicitaÇão à Contabilidade (Pedido de dotação) I
4 Contabilidade à Licitação (Resposta dotação) (

5 Licitação ao Jurídico (Pedido de Parecer)
6 Parecer Jurídico (lndicando a Modalidade) ílt2

7 Autorização do Prefeito para abertura r.
8 Portaria nomeação da Comissão de Licitação/ Portaria nomeação

da Comissão de Pregão AK
I Resumo do Edital
10 Pareôer Jurídico (Edital) NK
11 Edital completo (

12 Publicações (Diário Oficial do Estado/ Jornal A Cidade Regional/
Diário Oficial Eletrônico/ Em alguns casos: Diário da União). OK

13 Publicação Mural de Licitação (TCE) /, IK
14 Documentos de Credenciamento ú K
15 Propostas de PreÇo Á K
16 Documentos de habilitação ,
17 Ata de abertura e iulgamento -/
18 Proposta final das empresas vencedoras
19 Licitação ao Jurídico (Resultado da Licitação)
20 Parecer Jurídico (Julgamento)
21 Licitação ao Prefeito (Homologação) {
22 HomologaÇão do Prefeito (,

23 Publicação da Homologação (JornalA Cidade Regional/ Diário
Oficial Eletrônico) aK

24 Ordem de contrataÇão (

25 Contrato
26 allPublicação do extrato do contrato (JornalA Cidade Region

Diário Oficial Eletrônico OK
27 Se houver aditivo

27.1 Ofício da secretaria solicitando aditivo
28 Se o aditivo for de preço:

28.1
28.2 Contabilidade à I

I

29 Termo aditivo K
30 Publicação do Extrato do Termo Aditivo (Jornal Regional/ Diário

Oficial do Municí io

Bárbar4 Paraná - E-mail - licitacao@nsb'pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa

/l

t)

I

(

I

I

tk
Licitacão à Contabilidade (Pedido de dotação). I

OK

JJ5

PREFEI TU RA I\4UNICI PAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADo oo paneruÁ

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATORIO
PREGÃO PRESENCIAL N" 19/2014

Aos 15 dias do mês de dezembro de 2016, lavrei o presente termo de
encerramento do processo licitatório Pregão Presencial n" 1912014, registrado em
2510312014, que tem como seqüência as folhas numeradas do no 092 ao no 115,
que corresponde a este termo.

Responsável pelo Setor de Licitações

Rua Walfredo Bittencourt

- E-mail - licitacao@nsb.or.gov.br' www.nsb.pr.gov.br
de Moraes n" 222,Cenfio, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbar4 Paraná